potens et idoneus de administratioue rei aliene Et quod non est immediate succes-

surus ipse Elizabethe si ipsam Elizabetham in fata decedere contigerit quia habet

fratrem viventem Et in genere quod ipsa Elizabetha apud dictum Davidem Broun ad

ipsius legitimam et perfectam etatem possit et debet educari Et quod dictus David

est legittimus tutor ipse Elizabethe per cautionem inventam secundum tenorem acti

Parliamenti super tutela confecti In cujus rei testimonium sigilla quorundum qui

dicte inquisitioni intererant presentibus apponuntur Et hoc breve incluso clausisque

sub signeto officii dicti vicecomitis loco die mense et anno suprascriptis.—Laurentii

Merser de Mekilhour, Willielmi Moncreiff de Eodem, Joannis Boss de Cragie, Collini

Eviott de Balhousie, Magistri Alexandri Bruce de Copmalundie, Willielmi Oliphant

de Gask, Magistri Henrici Merser de Kynnard, Boberti Stewart de Haltoun, Joannis

Boswell de Baglesie. Apud Edinburgh, vicesimo nono Marcij 1597.

Precept for Confirmation of charter by Mr. Bobert Wilkie, Prior of the Island of

St. Servanus in Lochleven, to David Broun of Fynmouth, and Elizabeth Couttis, his

spouse, of the lands of Boyallye, on the south side of the water of Levin, in the barony

of Kirkness and shire of Fife, 23 June 1599.

—

Reg. of Privy Seal.

Carta Confirmations Davidis Broun de Fynmonth et sue Sponse.

Jacobus Dei gratia Bex Scotorum Omnibus probis hominibus totius terre sue

clericis et laicis salutem Sciatis nos quandam cartarn dispositionis, etc. . . . de mandato

nostro visam lectam inspectam et diligenter examinatam sanam integram non rasam

non cancellatam nee in aliqua sui parte suspectam ad plenum intellexisse sub hac

forma Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Magister Bobertus Wilkie prior

insule Sancti Servani infra lacum de Levyn ac magister principalis collegii divi

Leonardi prope civitatem Sanctiandree situati ceterique magistri regentes et alia

membra eiusdem collegii quibus dicta insula per supremum domiuum nostrum

regem cum avisamento dominorum secreti consilii est imperpetuum annexata ac

successores quondam venerabilis viri Magistri Joannis Winrahame ultimi prioris

eiusdem prioratus superioresque terrarum subscriptarum noveritis nos dedisse con-

cessisse et hac presenti carta nostra confirmasse necnon dare concedere et hac

presenti carta nostra confirmare Bredilecto nostro Davidi Broun de Fynmonth et

Elizabethe Cowtis sue sponse eorumque alteri diucius viuenti in coniuncta infeo-

datione et heredibus inter ipsos legitime procreatis seu procreandis Quibis deficienti-

bus legitimis et propinquioribus heredibus et assignatis dicti Davidis quibuscumque

hereditarie omnes et singulas illas terras et villain vocatas Boallie ex parte australi

aque de Levin cum omnibus earundem partibus pendiculis et pertinentiis jacentes in

baronia de Kirknes infra vicecomitatum de Fyiff Quequidem terre cum pertinentiis

perprius prefato Davidi hereditarie in feudifirma pertinuerunt de nobis immediate

tente et quas ipse in manibus nostris tanquam in manibus dominorum superiorum
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earundeni personaliter Apud [sic] sursuni reddidit pureque et simpliciter per

fustim et baculuni resignavit ac totum ius et clameum proprietatem et possessionem

que sen quas in et ad easdern habuit habet seu quovismodo habere vel clamare

poterit pro hac nostra noua carta et infeodatione sibi ac dicte Elizabethe sue sponse

eorumque alteri diutius viventi in coniuncta infeodatione ac eorum heredibus et

assignatis predictis Et hoc in plenam contentationem et satisfactionem pro omnibus

tertia seu tertia parte que dicta Elizabetha sponsa dicti Davidis habere poterit in

iure sibi succedere poterit de quibuscunque alijs dicti Davidis terris hereditatibus

seu possessionibus ratione decessus dicti Davidis si ante ipsum decedere contigerit

desuper in debita forma danda et conficienda Insuper nos pro diversis magnis

respectibus et bonis considerationibus nos mouentibus de novo ex certa scientia et

proprio motu dedimus concessimus et disposuimus tenoreque presentium damns con-

cedimus et dispouimus prefatis Davidi et Elizabetha sue spouse eorumque alteri

diutius viventi in coniuncta infeodatione ac eorum heredibus et assignatis predictis

totas et integras predictas terras et villam vocatas Eoallie cum domibus edificijs

hortis toftis croftis lie outsettis partibus pendiculis annexis connexis dependentijs et

omnibus suis pertinentiis unacum omnibus iure titulo interesse jurisclameo tarn

petitorio quam possessorio que seu quas nos nostri predecessores aut successores in

et ad easdem seu ad aliquam earundem partem vel ad census Armas proficua et

devorias earundem de quibuscunque annis seu terminis preteritis habuimus, etc. . . .

Tenendas et habendas totas et integras predictas terras et villam vocatas Eoyallie

cum domibus edificiis hortis toftis croftis lie outsettis partibus pendiculis annexis

connexis dependentijs et omnibus suis pertinentijs prefatis Davidi et Elizabethe sue

sponse eorumque alteri diutius viuenti in coniuncta infeodatione ac eorum heredibus